

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2017 г.

Организация Тульский областной гарантийный фонд

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности Предоставление прочих финансовых услуг, кроме услуг по страхованию и пенсионному обеспечению, не включенных в другие группировки

Организационно-правовая форма / форма собственности

Единица измерения: в тыс. рублей

Местонахождение (адрес)

300012, Тульская обл, Тула г, Ф.Энгельса ул, дом № 141, корпус 2, кв. 1

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710001		
30	09	2017
24644446		
7104520110		
64.99		
70400	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	51	51	51
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	60	60	60
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	243	156	228
	Итого по разделу I	1100	354	267	339
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	396	414	17
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
	Дебиторская задолженность	1230	354 217	276 989	266 605
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	132 874	357 709	357 619
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	198 140	70 739	72 187
	в том числе:				
	депозиты в кредитных организациях		-	-	-
	Прочие оборотные активы	1260	-	-	-
	Итого по разделу II	1200	685 627	705 851	696 428
	БАЛАНС	1600	685 981	706 118	696 767

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	ПАССИВ				
	III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ				
	Паевой фонд	1310	-	-	-
	Целевой капитал	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества	1350	-	-	-
	Целевые средства	1360	587 963	586 798	586 798
	в том числе:				
	целевые средства учредителя		587 963	586 798	586 798
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	97 485	118 561	109 139
	Итого по разделу III	1300	685 448	705 359	695 937
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	-	-	-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	189	412	195
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	344	347	535
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	533	759	730
	БАЛАНС	1700	685 981	706 118	696 667

Руководитель

(подпись)

Биркина О.В.

(расшифровка подписи)

11 октября 2017 г.

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2017 г.

Организация Тульский областной гарантийный фонд

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности предоставление прочих финансовых услуг, кроме услуг по страхованию и пенсионному обеспечению, не включенных в другие группировки

Организационно-правовая форма / форма собственности

Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по

ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
30	09	2017
24644446		
7104520110		
64.99		
70400	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2017 г.	За Январь - Сентябрь 2016 г.
	Выручка	2110	2 506	1 101
	Себестоимость продаж	2120	(4 353)	(5 358)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(1 847)	(4 257)
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(1 297)	(1 243)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(3 144)	(5 500)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	27 006	30 653
	Проценты к уплате	2330	-	(988)
	Прочие доходы	2340	1 466	987
	Прочие расходы	2350	(44 322)	(13 511)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(18 994)	11 641
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	(917)	(1 113)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(19 911)	10 528

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2017 г.	За Январь - Сентябрь 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(19 911)	10 528
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Биркина О.В.

(расшифровка подписи)

11 октября 2017 г.